
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА  П.Т.ХАРИТОНОВА» Г. УЛАН-УДЭ  

(МАОУ «СОШ №31им.П.Т.Харитонова») 

 

Приказ 

от 31.08.2023                                                                                    № 34 

 

«Об утверждении графика оценочных процедур» 

В соответствии с рекомендациями Минпросвещения и Рособрнадзора от 06.08.2021г., приказа 

Минобразования РБ от 15.12.2022г. № 1598 «Об утверждении графика проведения мероприятий, 

направленных на исследование качества образования в 2023 году в Республике Бурятия» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить График (общий) оценочных процедур на 2023-2024 учебный год (Приложение) 

2. Ответственным лицам за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его 

реализацию.  

3. Ответственному лицу за подготовку, обновление и размещение информации на официальном 

сайте МАОУ «СОШ №31им.П.Т.Харитонова», заместителю директора по УВР Васильевой Л.М. 

разместить утвержденный график оценочных процедур школы на 2023-2024 учебный год на 

официальном сайте школы, в разделе «Сведения об образовательной организации», в подразделе 

«Документы».  

 4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор МАОУ «СОШ №31 им. П.Т. 

Харитонова» г. Улан-Удэ 

 

 

 

 

О.Е. Обросова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

ФИО Подпись 

 

Васильева Л.М. 
 

 

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

